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Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AC
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 12/05 19/05 02/06 09/06 16/06

1 1812501912 Dimas Pratikto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1911500013 Erico Septian
Widodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1911500187 Alam
Rahmanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1911500237 Alif
Yaomulfurqqan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1911500393 Muhammad
Ardhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1911500500 Abi Dinar
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911500575
Muhammad
Zacky Zidan
Purnomo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1911500682 Muhammad
Rifqi Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1911500773 Bhagaswara
Suwardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1911501029 Dandi
Pramana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1911501060 Jati Raharjo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1911501144 Ikhsan Endang
Prasetya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1911501185 Imtiazaki
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1911501235 Yosia Swastika
Marcelino Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1911501359 Fikri Ardianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 1911501433 Rizki Gunawan Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1911501508 Fariz Syaropal
Anam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1911501763 Alfiansyah Tri
Purnomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1911501771 Fadlan
Amrullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1911502217 Muhammad Ali
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1911502316 A'fif Badrus
salam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1912500194 Naufal Noor
Hibatulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1912500392
MUHAMMAD
FEBY AL
VACUM

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 1912500459 Malik Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1912500772 Sultan
Gemilang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1912501101 Chandra
Ginting Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1912501135 Titah Arya
Dewantara Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1912501234 Kemal Nur
Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1912501366 Andhika
Arethuza Ari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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30 1912501556 Risqi Yasir
Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AC
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

Waktu saat ini Rabu, 12 Augustus 2020 / 3:20:26 PM 
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Sesi -
Jam Absensi Materi yang diberikan Print

1 Selasa 03-
03-2020 

01 -
08:00

sudah diisi Kebudiluhuran, Pengenalan Internet dan Teknologi
Internet(Sudah direview koordinator)

2 Selasa 10-
03-2020 

01 -
08:00

sudah diisi HTML(Sudah direview koordinator)

3
Selasa 17-
03-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

HTML (TABEL DAN FORM)(Sudah direview
koordinator)

4
Selasa 24-
03-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

CSS(Sudah direview koordinator)

5
Selasa 31-
03-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

Bootstraps(Sudah direview koordinator)

6
Selasa 07-
04-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

Javascript(Sudah direview koordinator)

7
Selasa 14-
04-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

Jquery(Sudah direview koordinator)

8
Selasa 21-
04-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

Struktur Dasar PHP(Sudah direview koordinator)

9 Selasa 28-
04-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik

UTS(Sudah direview koordinator)

http://www.budiluhur.ac.id/
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presensi
elearning)

10
Selasa 05-
05-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

Struktur Kontrol(Sudah direview koordinator)

11
Selasa 12-
05-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

Fungsi (PHP)(Sudah direview koordinator)

12
Selasa 19-
05-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

String, Date, Time, File(Sudah direview
koordinator)

13
Selasa 02-
06-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

Mysql(Sudah direview koordinator)

14
Selasa 09-
06-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

PHP dan Mysql(Sudah direview koordinator)

15
Selasa 16-
06-2020 

01 -
08:00

sudah diisi
Online (tarik
presensi
elearning)

UAS(Sudah direview koordinator)

Note :

Berita acara bisa diisi setelah mengisi absensi
Berita acara paling lambat diisi di hari berikutnya

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AC
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1812501912 Dimas Pratikto 100 % 90 53 79 75 =>
B+

2 1911500013 Erico Septian Widodo 100 % 90 90 95 92 => A

3 1911500187 Alam Rahmanto 100 % 90 70 72 77 =>
B+

4 1911500237 Alif Yaomulfurqqan 100 % 90 68 99 87 => A

5 1911500393 Muhammad Ardhiansyah 100 % 90 78 77 81 =>
A-

6 1911500500 Abi Dinar Ramadhan 100 % 90 80 90 87 => A

7 1911500575 Muhammad Zacky Zidan
Purnomo 100 % 90 78 95 88 => A

8 1911500682 Muhammad Rifqi
Setiawan 100 % 90 88 100 93 => A

9 1911500773 Bhagaswara Suwardana 100 % 90 85 79 84 =>
A-

10 1911501029 Dandi Pramana 100 % 90 80 92 88 => A

11 1911501060 Jati Raharjo 100 % 90 73 79 81 =>
A-

12 1911501144 Ikhsan Endang Prasetya 100 % 90 80 98 90 => A
13 1911501185 Imtiazaki Darmawan 100 % 90 88 97 92 => A
14 1911501235 Yosia Swastika Marcelino 100 % 90 100 100 97 => A
15 1911501359 Fikri Ardianto 100 % 90 85 100 93 => A
16 1911501433 Rizki Gunawan 100 % 90 93 100 95 => A
17 1911501508 Fariz Syaropal Anam 100 % 90 88 86 88 => A
18 1911501763 Alfiansyah Tri Purnomo 100 % 90 58 63 70 => B
19 1911501771 Fadlan Amrullah 100 % 90 88 99 93 => A
20 1911502217 Muhammad Ali Akbar 100 % 90 95 94 93 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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21 1911502316 A'fif Badrus salam 100 % 90 45 84 74 => B
22 1912500194 Naufal Noor Hibatulloh 100 % 90 98 99 96 => A

23 1912500392 MUHAMMAD FEBY AL
VACUM 93 % 90 55 46 62 => C

24 1912500459 Malik Fajar 100 % 90 65 60 71 => B
25 1912500772 Sultan Gemilang 100 % 90 83 99 92 => A

26 1912501101 Chandra Ginting 100 % 90 58 60 68 =>
B-

27 1912501135 Titah Arya Dewantara 100 % 90 88 93 91 => A
28 1912501234 Kemal Nur Rachman 100 % 90 75 100 90 => A

29 1912501366 Andhika Arethuza Ari 100 % 90 78 77 81 =>
A-

30 1912501556 Risqi Yasir Naufal 100 % 90 75 78 81 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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